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KNZB O12 Circuit ronde 6
Krommenie, 11-5-2025

1 - zondag 11 mei 2025 11-5-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 14:00 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 AZ&PC De Futen 3 AZ&PC De Futen NT ___________
Noor Zilaout 14, Lavinia Petrone 14, Regan McGrady 14, Zachary Janaway 14

2 Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:17.87 ___________
Emma Velthuijzen 13, Jesiah Bos 14, Anouk Brouwer 14, Bhuvan Arleri 13

3 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:52.34 ___________
Victoria Marchi 15, Nella Prchalova 14, Zoe Mammen 13, Ryan Dekker 13

4 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:34.62 ___________
Julia van Kuijk 13, Cas Ruijs 13, Francine Lugtu 14, Enzi Nyembo 13

5 Het Y 1 Het Y 2:41.21 ___________
Qing Ypma 14, Lena van den Berg 13, Boukje de Baedts 13, Tamara Verheijen 13

6 De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:00.76 ___________
Jasper Rutten 14, Feebe Beugeling 13, Mia Kanyok 14, Sara Noordhuis 13

7 AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen NT ___________
Dheeksha Koka 13, Eadlyn Castiglia 14, Mio Arth 14, Leyla Yaz Gulsever 14

Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 14:05 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Sanna Lamichhane ZV De Aalscholver NT 201601352 ___________
4 Jill van Roon OEZA NT 201401474 ___________
5 Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver NT 201302149 ___________

Serie 2 van 6

1 Noah Bergsma ZV De Aalscholver NT 201800083 ___________
2 Alexandra Stepakov ZV De Aalscholver 44.91 201501842 ___________
3 Neon Noordeman Het Y 37.54 201501744 ___________
4 Xavi Lewis De Ham 33.43 201801369 ___________
5 Ticiano Garavello Gallo ZV De Aalscholver 33.49 201501531 ___________
6 Emely Bottelier De Ham 42.43 201900014 ___________
7 Ea de Jong De Otters Het Gooi NT 201303300 ___________

Serie 3 van 6

1 Danyal Gürbüz Het Y 32.82 201402131 ___________
2 Arthur Patskevich De Ham 31.69 201600393 ___________
3 Femke van Hiele OEZA 30.90 201303230 ___________
4 Emilio Cecchetto Het Y 30.30 201501419 ___________
5 Lucas Oortwijn De Ham 30.89 201300399 ___________
6 Nienke Vries De Ham 31.12 2017-deHam ___________
7 Jaana Eikenaar De Ham 32.08 201403004 ___________
8 Zoë Pape-Mason Het Y 32.84 201601214 ___________

Serie 4 van 6

1 Sophie May Lakeman De Ham 29.99 201303022 ___________
2 Elise Kruiswijk De Ham 29.68 201300988 ___________
3 Nienke van Diepen De Ham 29.38 201400600 ___________
4 Maura Naumann De Ham 29.22 201400586 ___________
5 Nina Olivier De Otters Het Gooi 29.13 201601342 ___________
6 Evi van het Wout De Ham 29.50 201400248 ___________
7 Chaysee Macharius Het Y 29.53 201402786 ___________
8 Dean Doeves De Ham 30.00 201400619 ___________
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Krommenie, 11-5-2025

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Serie 5 van 6

1 Zoe Diniz De Ham 28.50 201402176 ___________
2 Merel Helfensteijn De Ham 27.38 201400436 ___________
3 Suus Leek Het Y 27.33 201501736 ___________
4 Karlijn Heuving Het Y 26.92 201501734 ___________
5 Otto van der Linden Het Y 26.97 201302675 ___________
6 Thaer Elkholy Het Y 27.37 201501461 ___________
7 Art Schotsman De Ham 28.19 2014-deHam ___________
8 Jayla Payano Het Y 28.56 201501740 ___________

Serie 6 van 6

1 Eline Vries De Ham 26.83 201501308 ___________
2 Dees Hendriks De Ham 26.50 201402054 ___________
3 Lennox Pel ZV De Aalscholver 25.90 201302151 ___________
4 Emma Huber OEZA 25.54 201303328 ___________
5 Lindsy Bottelier De Ham 25.78 201300590 ___________
6 Alexa de Klerk Het Y 25.94 201303166 ___________
7 Mason Kuilman De Ham 26.78 201300483 ___________
8 Dylan Doeves De Ham 26.90 201300659 ___________

Programmanr. 3 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 14:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Ado Okuda AZ&PC De Futen NT 201700550 ___________
4 Julian Rijnhart ZV De Aalscholver NT 201400391 ___________
5 Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver NT 201600489 ___________

Serie 2 van 5

1 Emma Farrer AZ&PC De Futen NT 201402238 ___________
2 Annabelle Farrer AZ&PC De Futen NT 201600690 ___________
3 Elisa Dame Het Y NT 201700454 ___________
4 Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 ___________
5 Nika Wichlacz AZ&PC De Futen NT 201402724 ___________
6 Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012 ___________
7 Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 ___________

Serie 3 van 5

1 Yavru Mentes AZ&PC De Futen NT 201401272 ___________
2 Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671 ___________
3 Vihan Khorate AZ&PC De Futen NT 201301833 ___________
4 Zowi Haack OEZA 1:11.60 201800146 ___________
5 Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 201402782 ___________
6 Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 ___________
7 Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen NT 201402522 ___________
8 Zachary Janaway AZ&PC De Futen NT 201401711 ___________

Serie 4 van 5

1 Thijmen Helfensteijn De Ham 1:05.00 201600219 ___________
2 Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 1:03.88 201401972 ___________
3 Henriette Norval De Otters Het Gooi 59.98 201401008 ___________
4 Nienke van Diepen De Ham 56.36 201400600 ___________
5 Elise Kruiswijk De Ham 56.96 201300988 ___________
6 Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen 1:01.21 201402526 ___________
7 Dheeksha Koka AZ&PC De Futen 1:04.74 201302272 ___________
8 Jayson Vrielink De Ham 1:05.00 201600395 ___________
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Programmanr. 3, 50m vlinderslag

Serie 5 van 5

1 Maura Naumann De Ham 55.83 201400586 ___________
2 Eliott Salaun AZ&PC De Futen 49.51 201501299 ___________
3 Birk Boonstra De Ham 47.04 201301805 ___________
4 Kaj van der Heide De Ham 44.60 201301807 ___________
5 Sophie May Lakeman De Ham 45.08 201303022 ___________
6 Josefien Zweers De Ham 48.71 201400198 ___________
7 Merel Helfensteijn De Ham 52.43 201400436 ___________
8 Dees Hendriks De Ham 56.29 201402054 ___________

Programmanr. 61 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
11-5-2025 - 14:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Saisha Saraf AZ&PC De Futen NT 201402934 ___________
2 Levi Goudriaan Nieuw-Vennep NT 201402081 ___________
3 Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 ___________
4 Margot van der Linden Het Y NT 201501738 ___________
5 Regan McGrady AZ&PC De Futen NT 201402200 ___________
6 Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen NT 201501092 ___________
7 Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567 ___________

Serie 2 van 4

1 Yunus Emre Yildirim Het Y 1:08.58 201302157 ___________
2 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 1:04.61 201600538 ___________
3 Lavonica Baah Het Y 1:03.90 201501040 ___________
4 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:01.15 201500015 ___________
5 Joshua Klemann OEZA 1:01.32 201302285 ___________
6 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:04.09 201500643 ___________
7 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:05.03 201500205 ___________
8 Selene Kales Het Y 1:12.41 201501042 ___________

Serie 3 van 4

1 Flora Oosterveld Het Y 58.84 201302530 ___________
2 Liliana Lewis De Ham 57.83 201600196 ___________
3 Jenna van Leersum De Ham 53.46 201600442 ___________
4 Lois Veldt De Otters Het Gooi 51.68 201501488 ___________
5 Ninah Bolluijt Het Y 52.64 201402074 ___________
6 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 54.20 201501018 ___________
7 Joaquin ter Horst Het Y 58.12 201401571 ___________
8 Fenna Haack OEZA 1:00.43 201600230 ___________

Serie 4 van 4

1 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 50.53 201400700 ___________
2 Yvonne Solinger Het Y 49.31 201401128 ___________
3 Noor Butter OEZA 45.62 201600218 ___________
4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 40.51 201500248 ___________
5 Victoria Marchi AZ&PC De Futen 42.25 201500790 ___________
6 Anne Schut De Otters Het Gooi 45.92 201500808 ___________
7 Marit Hakhverdian Het Y 49.38 201600536 ___________
8 Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep 51.30 201401320 ___________
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Programmanr. 62 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
11-5-2025 - 14:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Beatrice Cecchetto Het Y NT 201302532 ___________
4 Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 ___________
5 Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 ___________

Serie 2 van 4

1 Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 ___________
2 Nina Cookson Het Y NT 201301676 ___________
3 Nora Meester De Ham 1:56.32 201300380 ___________
4 Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 1:54.23 201301190 ___________
5 Sofia Dame Het Y 1:56.02 201302690 ___________
6 Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:57.82 201401016 ___________
7 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 ___________
8 Selin Atanasova De Otters Het Gooi NT 201302730 ___________

Serie 3 van 4

1 Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 1:52.33 201302296 ___________
2 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:51.27 201302298 ___________
3 Twan Steijn OEZA 1:48.26 201301671 ___________
4 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:42.40 201402060 ___________
5 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:44.31 201300013 ___________
6 Tamara Verheijen Het Y 1:49.63 201301678 ___________
7 Sophia Kales Het Y 1:51.27 201401124 ___________
8 Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:53.73 201401820 ___________

Serie 4 van 4

1 Lena van den Berg Het Y 1:37.40 201302228 ___________
2 Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:33.71 201302134 ___________
3 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:26.35 201400104 ___________
4 Boukje de Baedts Het Y 1:21.02 201300756 ___________
5 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:26.26 201300163 ___________
6 Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:32.26 201302499 ___________
7 Michael van Leersum De Ham 1:33.89 201400365 ___________
8 Qing Ypma Het Y 1:42.04 201400803 ___________

Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 14:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Noah Bergsma ZV De Aalscholver NT 201800083 ___________
4 Sanna Lamichhane ZV De Aalscholver NT 201601352 ___________
5 Ea de Jong De Otters Het Gooi NT 201303300 ___________

Serie 2 van 2

1 Emely Bottelier De Ham 54.49 201900014 ___________
2 Zoë Pape-Mason Het Y 31.26 201601214 ___________
3 Nienke Vries De Ham 25.74 2017-deHam ___________
4 Nina Olivier De Otters Het Gooi 24.38 201601342 ___________
5 Arthur Patskevich De Ham 25.03 201600393 ___________
6 Jaana Eikenaar De Ham 26.47 201403004 ___________
7 Xavi Lewis De Ham 40.55 201801369 ___________
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Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 14:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Neon Noordeman Het Y NT 201501744 ___________
4 Danyal Gürbüz Het Y NT 201402131 ___________
5 Thaer Elkholy Het Y NT 201501461 ___________

Serie 2 van 5

1 Emma Farrer AZ&PC De Futen NT 201402238 ___________
2 Annabelle Farrer AZ&PC De Futen NT 201600690 ___________
3 Alexandra Stepakov ZV De Aalscholver NT 201501842 ___________
4 Femke van Hiele OEZA 1:06.50 201303230 ___________
5 Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671 ___________
6 Jayla Payano Het Y NT 201501740 ___________
7 Saisha Saraf AZ&PC De Futen NT 201402934 ___________
8 Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 201402782 ___________

Serie 3 van 5

1 Emilio Cecchetto Het Y 1:01.07 201501419 ___________
2 Zowi Haack OEZA 56.15 201800146 ___________
3 Yavru Mentes AZ&PC De Futen 53.21 201401272 ___________
4 Karlijn Heuving Het Y 51.81 201501734 ___________
5 Art Schotsman De Ham 53.04 2014-deHam ___________
6 Elisa Dame Het Y 55.45 201700454 ___________
7 Vihan Khorate AZ&PC De Futen 57.73 201301833 ___________
8 Emma Huber OEZA 1:04.09 201303328 ___________

Serie 4 van 5

1 Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen 49.13 201402526 ___________
2 Nika Wichlacz AZ&PC De Futen 48.05 201402724 ___________
3 Alexa de Klerk Het Y 46.67 201303166 ___________
4 Ado Okuda AZ&PC De Futen 45.42 201700550 ___________
5 Zachary Janaway AZ&PC De Futen 45.69 201401711 ___________
6 Lavinia Petrone AZ&PC De Futen 48.00 201402648 ___________
7 Suus Leek Het Y 48.66 201501736 ___________
8 Chaysee Macharius Het Y 50.94 201402786 ___________

Serie 5 van 5

1 Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 44.40 201401972 ___________
2 Zoe Diniz De Ham 43.31 201402176 ___________
3 Noor Zilaout AZ&PC De Futen 42.65 201402012 ___________
4 Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep 37.66 201401320 ___________
5 Levi Goudriaan Nieuw-Vennep 42.37 201402081 ___________
6 Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen 42.89 201402522 ___________
7 Henriette Norval De Otters Het Gooi 43.64 201401008 ___________
8 Dheeksha Koka AZ&PC De Futen 45.32 201302272 ___________

Programmanr. 63 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
11-5-2025 - 14:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Arthur Patskevich De Ham 56.16 201600393 ___________
4 Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver 51.86 201600489 ___________
5 Selene Kales Het Y 54.66 201501042 ___________
6 Ticiano Garavello Gallo ZV De Aalscholver NT 201501531 ___________
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Programmanr. 63, 50m vrije slag

Serie 2 van 4

1 Lavonica Baah Het Y 50.50 201501040 ___________
2 Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 46.75 201501092 ___________
3 Fenna Haack OEZA 46.11 201600230 ___________
4 Margot van der Linden Het Y 45.29 201501738 ___________
5 Dex Ruarus De Otters Het Gooi 45.87 201501291 ___________
6 Eliott Salaun AZ&PC De Futen 46.29 201501299 ___________
7 Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 47.39 201600298 ___________
8 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 50.76 201600538 ___________

Serie 3 van 4

1 Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 45.03 201500543 ___________
2 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 42.19 201500205 ___________
3 Thijmen Helfensteijn De Ham 41.91 201600219 ___________
4 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 41.85 201501018 ___________
5 Eline Vries De Ham 41.88 201501308 ___________
6 Jayson Vrielink De Ham 42.03 201600395 ___________
7 Liliana Lewis De Ham 42.76 201600196 ___________
8 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 45.17 201500643 ___________

Serie 4 van 4

1 Marit Hakhverdian Het Y 41.03 201600536 ___________
2 Lois Veldt De Otters Het Gooi 38.95 201501488 ___________
3 Victoria Marchi AZ&PC De Futen 37.43 201500790 ___________
4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 35.52 201500248 ___________
5 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 37.07 201500015 ___________
6 Anne Schut De Otters Het Gooi 37.86 201500808 ___________
7 Jenna van Leersum De Ham 40.29 201600442 ___________
8 Noor Butter OEZA 41.79 201600218 ___________

Programmanr. 64 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
11-5-2025 - 14:55 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Julian Rijnhart ZV De Aalscholver NT 201400391 ___________
4 Jill van Roon OEZA 2:14.22 201401474 ___________
5 Lennox Pel ZV De Aalscholver NT 201302151 ___________
6 Regan McGrady AZ&PC De Futen NT 201402200 ___________

Serie 2 van 8

1 Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver 1:54.93 201302149 ___________
2 Yunus Emre Yildirim Het Y 1:53.19 201302157 ___________
3 Otto van der Linden Het Y 1:48.45 201302675 ___________
4 Beatrice Cecchetto Het Y 1:43.89 201302532 ___________
5 Selin Atanasova De Otters Het Gooi 1:47.08 201302730 ___________
6 Owen Oldenbeuving Het Y 1:48.54 201401567 ___________
7 Joshua Klemann OEZA 1:54.56 201302285 ___________
8 Flora Oosterveld Het Y 1:55.64 201302530 ___________

Serie 3 van 8

1 Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:43.85 201401401 ___________
2 Dean Doeves De Ham 1:43.31 201400619 ___________
3 Ninah Bolluijt Het Y 1:40.83 201402074 ___________
4 Maia Pape-Mason Het Y 1:40.64 201402076 ___________
5 Maura Naumann De Ham 1:40.73 201400586 ___________
6 Elise Kruiswijk De Ham 1:41.27 201300988 ___________
7 Evi van het Wout De Ham 1:43.71 201400248 ___________
8 Yvonne Solinger Het Y 1:43.86 201401128 ___________
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Programmanr. 64, 100m vrije slag

Serie 4 van 8

1 Sana Vengadan AZ&PC De Futen 1:38.55 201301928 ___________
2 Lucas Oortwijn De Ham 1:37.88 201300399 ___________
3 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:37.56 201400700 ___________
4 Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:36.76 201400097 ___________
5 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:37.14 201401138 ___________
6 Joaquin ter Horst Het Y 1:37.63 201401571 ___________
7 Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:37.91 201401016 ___________
8 Isabel van der Harst Het Y 1:38.85 201303168 ___________

Serie 5 van 8

1 Nora Meester De Ham 1:35.56 201300380 ___________
2 Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:35.35 201401820 ___________
3 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver 1:32.76 201400492 ___________
4 Sofia Dame Het Y 1:32.31 201302690 ___________
5 Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 1:32.63 201302296 ___________
6 Nienke van Diepen De Ham 1:34.91 201400600 ___________
7 Merel Helfensteijn De Ham 1:35.44 201400436 ___________
8 Dees Hendriks De Ham 1:35.62 201402054 ___________

Serie 6 van 8

1 Birk Boonstra De Ham 1:29.38 201301805 ___________
2 Kaj van der Heide De Ham 1:28.08 201301807 ___________
3 Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 1:27.60 201302346 ___________
4 Tamara Verheijen Het Y 1:23.94 201301678 ___________
5 Sophie May Lakeman De Ham 1:26.07 201303022 ___________
6 Sophia Kales Het Y 1:27.61 201401124 ___________
7 Josefien Zweers De Ham 1:29.20 201400198 ___________
8 Nina Cookson Het Y 1:31.45 201301676 ___________

Serie 7 van 8

1 Twan Steijn OEZA 1:21.22 201301671 ___________
2 Qing Ypma Het Y 1:20.45 201400803 ___________
3 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:19.81 201402060 ___________
4 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:18.40 201300013 ___________
5 Zoe Mammen AZ&PC De Futen 1:19.23 201302134 ___________
6 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 1:20.27 201302298 ___________
7 Mason Kuilman De Ham 1:20.86 201300483 ___________
8 Dylan Doeves De Ham 1:22.34 201300659 ___________

Serie 8 van 8

1 Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 1:16.98 201301190 ___________
2 Lena van den Berg Het Y 1:14.81 201302228 ___________
3 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:13.37 201400104 ___________
4 Boukje de Baedts Het Y 1:09.13 201300756 ___________
5 Michael van Leersum De Ham 1:10.20 201400365 ___________
6 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:14.71 201300163 ___________
7 Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:15.84 201302499 ___________
8 Lindsy Bottelier De Ham 1:18.13 201300590 ___________

Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 15:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Noah Bergsma ZV De Aalscholver NT 201800083 ___________
4 Sanna Lamichhane ZV De Aalscholver NT 201601352 ___________
5 Ea de Jong De Otters Het Gooi NT 201303300 ___________
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Programmanr. 6, 25m rugslag

Serie 2 van 2

2 Neon Noordeman Het Y 33.31 201501744 ___________
3 Xavi Lewis De Ham 29.27 201801369 ___________
4 Nina Olivier De Otters Het Gooi 26.48 201601342 ___________
5 Jaana Eikenaar De Ham 28.29 201403004 ___________
6 Nienke Vries De Ham 30.50 2017-deHam ___________
7 Emely Bottelier De Ham 41.50 201900014 ___________

Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
11-5-2025 - 15:15 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671 ___________
4 Annabelle Farrer AZ&PC De Futen NT 201600690 ___________
5 Nika Wichlacz AZ&PC De Futen NT 201402724 ___________

Serie 2 van 6

2 Thaer Elkholy Het Y NT 201501461 ___________
3 Lennox Pel ZV De Aalscholver NT 201302151 ___________
4 Danyal Gürbüz Het Y NT 201402131 ___________
5 Zoë Pape-Mason Het Y NT 201601214 ___________
6 Alexandra Stepakov ZV De Aalscholver NT 201501842 ___________
7 Zachary Janaway AZ&PC De Futen NT 201401711 ___________

Serie 3 van 6

1 Leyla Yaz Gulsever AZ&PC De Futen NT 201402522 ___________
2 Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:18.55 201401272 ___________
3 Emma Huber OEZA 1:10.50 201303328 ___________
4 Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen 1:06.46 201402526 ___________
5 Emilio Cecchetto Het Y 1:10.31 201501419 ___________
6 Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:18.52 201301833 ___________
7 Ticiano Garavello Gallo ZV De Aalscholver NT 201501531 ___________
8 Ado Okuda AZ&PC De Futen NT 201700550 ___________

Serie 4 van 6

1 Elisa Dame Het Y 1:03.91 201700454 ___________
2 Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver 1:01.07 201302149 ___________
3 Zowi Haack OEZA 58.95 201800146 ___________
4 Emma Farrer AZ&PC De Futen 58.23 201402238 ___________
5 Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 58.35 201401972 ___________
6 Jayla Payano Het Y 1:00.00 201501740 ___________
7 Karlijn Heuving Het Y 1:03.56 201501734 ___________
8 Femke van Hiele OEZA 1:04.22 201303230 ___________

Serie 5 van 6

1 Jill van Roon OEZA 56.81 201401474 ___________
2 Julian Rijnhart ZV De Aalscholver 55.64 201400391 ___________
3 Suus Leek Het Y 54.31 201501736 ___________
4 Alexa de Klerk Het Y 53.27 201303166 ___________
5 Lavinia Petrone AZ&PC De Futen 53.75 201402648 ___________
6 Eliott Salaun AZ&PC De Futen 55.54 201501299 ___________
7 Chaysee Macharius Het Y 55.88 201402786 ___________
8 Dheeksha Koka AZ&PC De Futen 57.12 201302272 ___________
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Programmanr. 7, 50m rugslag

Serie 6 van 6

1 Levi Goudriaan Nieuw-Vennep 51.90 201402081 ___________
2 Noor Zilaout AZ&PC De Futen 51.56 201402012 ___________
3 Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 51.46 201500543 ___________
4 Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep 48.47 201401320 ___________
5 Henriette Norval De Otters Het Gooi 51.05 201401008 ___________
6 Zoe Diniz De Ham 51.53 201402176 ___________
7 Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 51.81 201600298 ___________
8 Imme Lamoraal Wichers Het Y 52.06 201402782 ___________

Programmanr. 65 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
11-5-2025 - 15:25 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Art Schotsman De Ham NT 2014-deHam ___________
2 Otto van der Linden Het Y NT 201302675 ___________
3 Dean Doeves De Ham NT 201400619 ___________
4 Margot van der Linden Het Y NT 201501738 ___________
5 Dario Saltis Creanga ZV De Aalscholver NT 201600489 ___________
6 Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567 ___________
7 Jaana Eikenaar De Ham NT 201403004 ___________
8 Yvonne Solinger Het Y NT 201401128 ___________

Serie 2 van 5

1 Saisha Saraf AZ&PC De Futen NT 201402934 ___________
2 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 2:19.51 201600538 ___________
3 Lavonica Baah Het Y 2:12.93 201501040 ___________
4 Dex Ruarus De Otters Het Gooi 2:07.79 201501291 ___________
5 Evi van het Wout De Ham 2:09.24 201400248 ___________
6 Selene Kales Het Y 2:17.78 201501042 ___________
7 Yunus Emre Yildirim Het Y 2:18.79 201302157 ___________
8 Arthur Patskevich De Ham NT 201600393 ___________

Serie 3 van 5

1 Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 2:05.55 201501092 ___________
2 Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 2:02.25 201500643 ___________
3 Fenna Haack OEZA 1:57.52 201600230 ___________
4 Ninah Bolluijt Het Y 1:52.84 201402074 ___________
5 Dylan Doeves De Ham 1:55.00 201300659 ___________
6 Jayson Vrielink De Ham 2:02.12 201600395 ___________
7 Flora Oosterveld Het Y 2:02.74 201302530 ___________
8 Lucas Oortwijn De Ham 2:00.00 201300399 ___________

Serie 4 van 5

1 Lois Veldt De Otters Het Gooi 1:52.50 201501488 ___________
2 Vince Brouwer ZV De Aalscholver 1:51.17 201500205 ___________
3 Thijmen Helfensteijn De Ham 1:48.14 201600219 ___________
4 Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 1:47.49 201501018 ___________
5 Isabel van der Harst Het Y 1:47.67 201303168 ___________
6 Eline Vries De Ham 1:50.83 201501308 ___________
7 Joaquin ter Horst Het Y 1:52.41 201401571 ___________
8 Liliana Lewis De Ham 1:52.75 201600196 ___________

Serie 5 van 5

1 Victoria Marchi AZ&PC De Futen 1:46.49 201500790 ___________
2 Jenna van Leersum De Ham 1:43.73 201600442 ___________
3 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:41.25 201500015 ___________
4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:30.95 201500248 ___________
5 Anne Schut De Otters Het Gooi 1:37.09 201500808 ___________
6 Regan McGrady AZ&PC De Futen 1:42.32 201402200 ___________
7 Marit Hakhverdian Het Y 1:45.55 201600536 ___________
8 Noor Butter OEZA 1:47.08 201600218 ___________
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Programmanr. 66 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
11-5-2025 - 15:40 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 ___________
4 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver NT 201400492 ___________
5 Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 ___________

Serie 2 van 6

1 Selin Atanasova De Otters Het Gooi NT 201302730 ___________
2 Jesiah Bos ZV De Aalscholver NT 201400097 ___________
3 Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 ___________
4 Nienke van Diepen De Ham NT 201400600 ___________
5 Maura Naumann De Ham NT 201400586 ___________
6 Elise Kruiswijk De Ham NT 201300988 ___________
7 Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 ___________
8 Nora Meester De Ham NT 201300380 ___________

Serie 3 van 6

1 Maia Pape-Mason Het Y 3:55.95 201402076 ___________
2 Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 4:09.39 201302346 ___________
3 Dees Hendriks De Ham 4:05.73 201402054 ___________
4 Sana Vengadan AZ&PC De Futen 3:58.74 201301928 ___________
5 Merel Helfensteijn De Ham 3:59.21 201400436 ___________
6 Beatrice Cecchetto Het Y 4:07.31 201302532 ___________
7 Joshua Klemann OEZA 4:33.06 201302285 ___________
8 Sofia Dame Het Y NT 201302690 ___________

Serie 4 van 6

1 Birk Boonstra De Ham 3:45.00 201301805 ___________
2 Kaj van der Heide De Ham 3:45.00 201301807 ___________
3 Mason Kuilman De Ham 3:43.42 201300483 ___________
4 Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 3:36.70 201301190 ___________
5 Josefien Zweers De Ham 3:41.65 201400198 ___________
6 Nella Prchalova AZ&PC De Futen 3:44.55 201401820 ___________
7 Sophie May Lakeman De Ham 3:45.00 201303022 ___________
8 Nina Cookson Het Y 3:45.19 201301676 ___________

Serie 5 van 6

1 Sophia Kales Het Y 3:36.31 201401124 ___________
2 Twan Steijn OEZA 3:27.38 201301671 ___________
3 Mia Kanyok De Otters Het Gooi 3:26.61 201402060 ___________
4 Qing Ypma Het Y 3:20.55 201400803 ___________
5 Zoe Mammen AZ&PC De Futen 3:22.33 201302134 ___________
6 Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 3:27.00 201302298 ___________
7 Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 3:34.98 201302296 ___________
8 Tamara Verheijen Het Y 3:36.63 201301678 ___________

Serie 6 van 6

1 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 3:13.99 201300163 ___________
2 Ryan Dekker AZ&PC De Futen 3:12.33 201302499 ___________
3 Lena van den Berg Het Y 3:08.02 201302228 ___________
4 Boukje de Baedts Het Y 2:51.28 201300756 ___________
5 Michael van Leersum De Ham 2:58.18 201400365 ___________
6 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 3:10.23 201400104 ___________
7 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 3:13.88 201300013 ___________
8 Lindsy Bottelier De Ham 3:15.22 201300590 ___________
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Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
11-5-2025 - 16:05 Swimkick Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Het Y 1 Het Y 3:56.35 ___________
Emilio Cecchetto 15, Nina Olìvia da Silva de Jong 16, Marit Hakhverdian 16, Elisa Dame 17

3 De Otters Het Gooi 2 De Otters Het Gooi 3:20.94 ___________
Lois Veldt 15, Anne Schut 15, Ruben Fraser-Boer 15, Elisa Verhagen 15

4 Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:02.75 ___________
Vince Brouwer 15, Dario Saltis Creanga 16, Norah Matthews 15, Wiebe Ruijs 15

5 De Ham 1 De Ham 3:20.42 ___________
Jenna van Leersum 16, Thijmen Helfensteijn 16, Liliana Lewis 16, Jayson Vrielink 16

6 AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:28.42 ___________
Jessica Thioux Rosenthal 15, Viktoria Anderson 16, Eliott Salaun 15, Ado Okuda 17

7 Het Y 1 Het Y 3:59.48 ___________
Jayla Payano 15, Karlijn Heuving 15, Margot van der Linden 15, Thaer Elkholy 15


